
Zarządzenie Nr 3333 /2022

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 maja 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych
na rzecz Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), § 13 ust. 1 – 3 i § 14 ust. 1 – 2 Zasad ewidencjonowania
majątku trwałego stanowiącego własność Gminy – Miasto Płock, majątku Skarbu Państwa
i  obcych  składników majątku powierzonych  Gminie,  wprowadzonych  Zarządzeniem Nr
1208/2020  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  15  stycznia  2020  r.  oraz  §  10  ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  Zarządzeniem  Nr
3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., zarządza się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie do użytkowania na rzecz Żłobka Miejskiego
nr  1  w  Płocku  środków  trwałych  stanowiących  własność  Gminy  –  Miasto  Płock,
udokumentowanych  dowodami  przyjęcia  środka  trwałego  –  OT  o  numerach:
1/WZS/2021,  2/WZS/2021,  3/WZS/2021,  4/WZS/2021,  5/WZS/2021,  6/WZS/2021,
7/WZS/2021, 8/WZS/2021, 9/WZS/2021, 10/WZS/2021, 11/WZS/2021, 12/WZS/2021,
13/WZS/2021,  14/WZS/2021,  15/WZS/2021,  16/WZS/2021,  17/WZS/2021,
18/WZS/2021, 19/WZS/2021, na łączną kwotę 110.438,63 zł.

§ 2

1.  Przekazanie  dokonane  zostanie  na  podstawie  protokołów  przekazania  –  przyjęcia
środków  trwałych  –  PT,  sporządzonych  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  Zasad
ewidencjonowania  majątku  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy  –  Miasto  Płock,
majątku Skarbu Państwa i obcych składników majątku powierzonych Gminie.

2. Przekazane środki trwałe będą stanowić wyposażenie Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku
oraz będą wykorzystywane zgodnie z ich przeznaczeniem.

3.  Koszty  eksploatacji  przekazanych  na  podstawie  niniejszego  Zarządzenia  środków
trwałych pokrywane będą ze środków Żłobka Miejskiego nr 1 w Płocku, włączając w to
koszty przywrócenia właściwości użytkowych sprzętu w przypadku ewentualnych szkód
powstałych na skutek niewłaściwego użytkowania.



§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


